o o s Ao oo o AR s ook o o o o o ol OB O O sk R R R R Rk R ok ko ok

IL DIRETTORE A} IL DIRETTORE SANITARIO

Dott.ssa Marig Sigona Do#~Pasquale Granata
,: P I

v/

IL DIRETTORE GENERALE

Dott ~Ettore Gilotta
A

-

******3***$*************$*******************$******$**********ﬂ#********************************

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente copia di deliberazione, ai sensi dell’art. 53 n. 2 della L.R. 03/11/1993 n. 30,

viene pubblicata all'Albo dell’Azienda Sanitaria Provinciale di Ragusa per 15 giorni consecutivi,

dal - ‘i E—UG- 2012

************************#******************************$*********#*#***********%****************

La presente copia ¢ conforme IL SEGRETARIO

all’originale in atti

REGIONE SICILIANA
Assessorato Regionale Sanita

5
SR
A

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
RAGUSA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

1048 4 256102012

COORDINAMENTO STAFF DIREZIONE GENERALE

Prot. N. del

Esecutiva: SI NO
Atto sottoposto a controllo: SI NO

OGGETTO: Modifica deliberan. 1218 del 30.6.2011 .

IL. DIRETTORE

(Illlog

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

\ ks
riefla oropra abliazione df Catania
, |nella sede dell'Azienda Sanitaria Provinciale] il

1 25 G1Y, 2012

Direttore Generale, Dott. Ettore Gilotia, nominato con Decreto Presidenziale, n.334 del 31 Agosto

2009, coadiuvato, ai sensi deil’art. 7 della L. R. 30/1993, dai Sigg.:
- Direttore Amministrativo

- Dott.ssa Maria Sigona

- Dott. Pasquale Granata - Direttore Sanitario

e con lassistenza del SlG. PADLO SALITO

adotta la seguente deliberazione:

, quale segretario verbalizzante,




Visto 1’art. 39 comma 9 e 10 del CCNL dell’area della dirigenza medica e veterinaria 8.6.2000
come modificato I’art. 4 del CCNL integrativo del 17.10.2008 che stabilisce la corresponsione
dell’indennita di capo dipartimento quale maggiorazione della retribuzione di posizione variabile,
nella misura tra il 30 % e il 50 % del valore massimo della fascia di appartenenza;

Visto il D.L. 78/2010 convertito nella legge 122/2010 che introduce per gli anni 2011, 2012
e 2013 il divieto di superamento del trattamento ordinariamente spettante per ’anno 2010 dei
singoli dipendenti, anche di qualifica dirigenziale, compreso il trattamento accessorio;

Viste l¢ linee guida interpretative riportate nel documento “ Conferenza delle Regioni e delle
province autonome™ del 10.2.2011 nelle quali, con riferimento alle voci fisse e continuative del
{rattamento economico accessorio, in esse comprese 1’indennita di capo dipartimento, si rileva che
la stessa & soggetta al blocco triennale 2011- 2013, fermo restando gli importi in vigore nell’anno

2010;

Considerato che questa Azienda, nell’anno 2010, ha corrisposto ai direttori di dipartimento
la misura della predetta indennitd nella misura del 34% corrispondente all’importo annuo di €.

17.000,00;

Considerato che per mero emore nell’atto deliberativo n. 1218 del 30.6.2011 avente per
opgetto “Conferimento incarico direttore del dipartimento diagnostica per immagine” & stata
indicata quale maggiorazione sulla retribuzione di posizione parte variabile la percentuale pari al

40% anziché quella citata del 34%;

Ritenuto necessario uniformare la misura dell’indennita di capo dipartimento attribuita ai
direttori di dipartimenti nominati nel corso dell’anno 2011,

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo
Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario

'DELIBERA
Per i motivi in premessa che qui s’intendono integralmente ripetuti e trascritti

Modificare 1’atto deliberativo n. 1218 del 30.6.2011 avente per oggetto “Conferimento incarico
direttore del dipartimento diagnostica per immagine” nella parte relativa all’attribuzione della
maggiorazione sulla retribuzione di posizione, parte variabile, corrispondente al 34% del valore
massimo’ della fascia di appartenenza secondo quanto previsto dai comma 9 e 10 dell’art. 39 del
CCNL 1998/2001 deli’area della dirigenza medica come modificato dall’art. 4 del CCNL
integrativo del CCNL del 17.10.2008, cosi come integrato dal documento “ Conferenza delle
Regioni ¢ delle province autonome” del 10.2.2011 ¢ pari a €. 17.000,00 lordo annuo

Data

Esercizio

Imporfo Autorizzato Ordine Conto

Visto: 1l Direttore Economico Finanziario 1I Contabile

..................................................




